СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОРДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2023 года         № 92

р.п. Мордово

О внесении изменений в решение Совета депутатов Мордовского

муниципального округа Тамбовской области от 12.10.2023 № 36

«Об утверждении Положения о мерах по материальному и социальному

обеспечению лица, замещающего муниципальную должность

в контрольно–ревизионной комиссии

Мордовского муниципального округа Тамбовской области»

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и

муниципальных образований», Законом Тамбовской области от 04.12.2013

№ 343-З «Об отдельных вопросах организации и деятельности контрольно-

счетных органов муниципальных образований Тамбовской области»,

постановлением администрации Тамбовской области от 29.12.2014 № 1717

«Об утверждении Порядков расчета нормативов формирования расходов на

оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

муниципальных служащих и на содержание органов местного

самоуправления муниципальных районов, городских округов, городских и

сельских поселений», Уставом Мордовского муниципального округа

Тамбовской области, Совет депутатов Мордовского муниципального округа

Тамбовской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Мордовского муниципального

округа Тамбовской области от 12.10.2023 № 36 «Об утверждении Положения

о мерах по материальному и социальному обеспечению лица, замещающего

муниципальную должность в контрольно–ревизионной комиссии

Мордовского муниципального округа Тамбовской области» следующие

изменения:

 1) в приложении к Положению о мерах по материальному и

социальному обеспечению лица, замещающего муниципальную должность в

контрольно–ревизионной комиссии Мордовского муниципального округа

Тамбовской области, цифры «6634» заменить цифрами «6999».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Мордовского муниципального

округа по бюджетным, экономическим, социальным вопросам (Попов С.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

Председатель Совета депутатов

Мордовского муниципального округа

                                        Е.В. Каширина

Глава

Мордовского муниципального округа

                                            С.В. Манн